



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	سرمایه ثبت شده: 81,500,000
نماد: تابکو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441120	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/11/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/02/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۰۵۹,۸۰۵	۱,۶۳۰,۸۵۱	(۲۵)	برداختنی‌های تجاری	۱۴۳,۴۳۹	۸۶,۸۹۸	۶۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۵۰۳,۱۹۱	۱,۷۴۵,۷۰۴	(۱۵)	برداختنی‌های غیرتجاری	۰	۴۳۸,۲۴۹	--
دریافتنی‌های تجاری	۹,۶۷۵,۸۶۱	۳۷,۰۱۹,۵۱۷	(۷۴)	مالیات پرداختنی	۳,۳۴۳	۱,۸۲۲	۸۳
دریافتنی‌های غیرتجاری	۷,۱۴۰,۸۱۸	۱۱,۷۴۶,۵۵۰	(۳۹)	سود سهام پرداختنی	۶۰۱,۹۸۵	۱۵۱,۷۲۹	۳۹۷
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۲,۱۲۳	۲,۸۲۵	۲۳۹	تسهیلات مالی	۴,۶۰۴,۱۱۲	۵,۸۹۵,۶۷۳	(۲۲)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴,۰۶۳,۴۳۵	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۲۳,۴۵۵,۲۳۳	۵۲,۱۶۵,۴۴۷	(۵۵)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۳,۴۳۲,۲۹۴	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۲۶,۴۳۶	۲۵,۰۲۱	۶	جمع بدهی‌های جاری	۱۸,۷۸۵,۱۷۴	۶,۵۷۴,۳۷۱	۱۸۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰۶,۵۴۴,۳۱۹	۹۴,۶۸۷,۶۵۷	۱۳	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۷۷	۴۱۷	(۱۰)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۰,۷۳۰	۱۲,۵۱۱	۶۶	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۶۳۲,۸۸۵	۶۶۰,۱۹۶	(۴)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵,۹۲۴	۱۳,۴۴۳	۱۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰۷,۲۳۴,۶۳۷	۹۵,۳۸۵,۸۱۲	۱۲	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۵,۹۲۴	۱۳,۴۴۳	۱۸
				جمع بدهی‌ها	۱۸,۸۰۱,۰۹۸	۶,۵۸۷,۸۱۴	۱۸۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۶,۳۹۰,۲۲۶	۶,۱۱۴,۴۶۱	۳
				سایر اندوخته‌ها	۱۶,۳۷۶,۶۴۷	۱۵,۱۱۸,۵۹۰	۸
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۸۰)	۳۸,۳۳۰,۳۹۴	۷,۷۱۱,۸۸۹	سود (زیان) انباشته				
(۳۱)	۱۴۰,۹۶۳,۴۴۵	۱۱۱,۸۷۸,۷۶۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۱۱)	۱۳۷,۵۵۱,۲۵۹	۱۳۰,۶۷۹,۸۶۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱۱)	۱۳۷,۵۵۱,۲۵۹	۱۳۰,۶۷۹,۸۶۰	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۱۱/۳۰	۱۳۹۷/۱۱/۳۰		۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۳,۷۸۰,۹۸۲	۱,۷۴۱,۸۷۱	۶۰	۳۶,۰۰۵,۰۳۶
درآمد سود تضمین شده	.	.	--	.
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱,۵۷۲,۵۷۲	۸۳۲,۲۱۲	۹۱	۸۳۲,۲۱۲
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	.	.	--	.
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
جمع درآمدهای عملیاتی	۴,۳۵۳,۵۵۴	۳,۵۶۴,۰۸۳	۷۰	۳۶,۸۳۷,۲۳۸
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۴۶,۴۳۰)	(۱۳۶,۶۸۳)	۱۶	(۱۹۳,۷۳۲)
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
جمع هزینه های عملیاتی	(۱۴۶,۴۳۰)	(۱۳۶,۶۸۳)	۱۶	(۱۹۳,۷۳۲)
سود (زیان) عملیاتی	۴,۲۰۷,۱۲۴	۳,۴۳۷,۴۰۱	۷۳	۳۶,۶۳۳,۵۱۶
هزینه‌های مالی	(۸۸۳,۰۱۳)	(۱,۳۴۱,۷۲۰)	(۳۹)	(۱,۶۰۷,۵۳۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۱۹۴,۵۵۰	۳۳۸,۶۰۳	(۱۸)	۳۰۰,۲۵۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۵۱۸,۶۶۰	۱,۴۳۴,۲۸۴	۱۴۵	۳۵,۳۳۶,۲۲۵
مالیات بر درآمد	(۳,۳۴۳)	(۱۳,۸۹۶)	(۷۴)	(۳۷,۰۰۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۵۱۵,۳۱۷	۱,۴۲۱,۳۸۸	۱۴۷	۳۵,۲۸۹,۲۳۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۳,۵۱۵,۳۱۷	۱,۴۲۱,۳۸۸	۱۴۷	۳۵,۲۸۹,۲۳۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۵۱	۳۰	۷۰	۴۴۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۸)	(۱۳)	(۳۸)	(۱۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۳	۱۷	۱۵۳	۴۳۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	•	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۵,۲۸۹,۲۳۸	۱,۴۳۱,۳۸۸	۲,۵۱۵,۳۱۷	۱۴۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۷,۵۴۳,۵۳۳	۱۷,۵۴۳,۵۳۳	۳۸,۲۳۰,۳۹۴	۱۱۸
تعدیلات سنواتی	•	•	•	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۷,۵۴۳,۵۳۳	۱۷,۵۴۳,۵۳۳	۳۸,۲۳۰,۳۹۴	۱۱۸
سود سهام مصوب	(۱۳,۳۳۵,۰۰۰)	(۱۳,۳۳۵,۰۰۰)	(۲۳,۶۰۰,۰۰۰)	۱۶۷
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	•	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵,۳۱۷,۵۳۳	۵,۳۱۷,۵۳۳	۵,۶۳۰,۳۹۴	۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	•	--
سود قابل تخصیص	۴۰,۶۰۶,۷۶۱	۶,۷۳۸,۹۳۱	۹,۱۴۵,۷۱۱	۳۶
انتقال به اندوخته قانونی	(۱,۷۶۴,۴۶۱)	(۷۱,۰۶۶)	(۱۷۵,۷۶۵)	۱۴۷
انتقال به سایر اندوخته ها	(۶۱۱,۹۰۶)	(۶۳۳,۰۱۵)	(۱,۲۵۸,۰۵۷)	۱۰۳
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۸,۲۳۰,۳۹۴	۶,۰۴۴,۸۴۰	۷,۷۱۱,۸۸۹	۲۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۳۳	۱۷	۴۳	۱۵۳
سرمایه	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	•

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1398/11/30 حسابرسی نشده 1398/11/30	واقعی حسابرسی نشده 1397/11/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/02/31
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	29,837,250	12,878,123	132	16,667,296
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	29,837,250	12,878,123	132	16,667,296
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	(1,016,466)	(1,782,456)	(43)	(1,797,117)
سود سهام پرداختی	(30,609,259)	(12,137,634)	152	(12,206,061)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(31,625,725)	(13,920,090)	127	(14,003,178)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,822)	(9,744)	(81)	(38,962)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	13,113,174	5,658,070	132	6,472,219
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
مواد و محصولات شیمیایی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
استخراج نفت گاز و خدمات جنبی جز اکتشاف	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پیمانکاری صنعتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۲۲	۲۵۲۳۳,۷۹۰,۱۸۹۱۰,۲۴۳,۹۵۶۳۱۵,۷۰۲,۳۷۴۷۰,۶۵۶,۶۶۴	۱۵۲۴۹,۴۹۳,۵۶۲۸۰,۹۰۰,۶۲۰	۱۵	۲۱,۸۰۲,۶۱۸	(۱۶,۵۱۰)	۲۷۲۱,۷۸۷,۱۰۸	۱۰۰۹۲,۴۶۰,۲۸۲	۱۰۰۱۰,۲۲۷,۴۴۶	۴۰	۱۰۲,۶۸۷,۷۲۸	۱۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذارها

0

میلیون ریال

لطفا دلایل معایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت برتفوق سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۳۶,۶۴۳,۴۲۵	۱۱,۲۶۷	۶,۰۱۱	۷۸,۵۴۳,۱۰۴	۴۱,۸۹۹,۶۷۹	۷.۶۳	۴۵,۸۷۶,۶۴۶	۰	۰	۳۲,۶۶۶,۴۵۸	۴۱,۸۹۹,۶۷۹	۶,۹۷۱,۰۷۵,۳۱۷	۱,۰۰۰	۹۱,۵۰۰,۰۰۰	مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس
۷۳,۸۲۸,۱۵۶	۶۱,۵۵۹	۶,۸۹۹	۸۳,۰۳۰,۸۴۴	۹,۱۹۳,۶۸۸	۱۶.۶۵	۳۳,۷۰۷,۹۳۰	۴,۱۶۸	۸۰,۴۰۰	۳۹,۳۱۲,۹۳۴	۹,۱۸۸,۵۳۰	۱,۳۳۳,۳۱۳,۶۴۴	۱,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی مارون
۳۳,۸۸۰,۲۶۳	۱۶,۶۹۰	۳,۰۳۷	۳۸,۵۹۰,۰۱۱	۴,۷۰۹,۷۳۹	۱۶.۷۵	۱۸,۱۳۵,۷۸۸	۳,۱۸۰,۹۶۱	۷۷۷,۳۰۸,۵۳۵	۲۰,۴۶۴,۲۳۳	۲,۵۲۸,۷۸۸	۱,۵۳۴,۸۵۵,۱۰۲	۱,۰۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	پتروشیمی جم
۳,۶۰۴,۱۸۰	۴,۹۴۸	۳,۶۸۸	۷,۸۹۱,۵۶۵	۴,۳۸۷,۳۸۵	۷.۹۷	۷,۸۹۱,۵۶۵	۴,۳۸۷,۳۸۵	۱,۵۹۴,۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صدر تامین
۴,۸۱۱,۴۳۱	۹,۴۰۳	۴,۳۱۳	۸,۷۱۹,۵۶۳	۳,۹۰۸,۱۴۱	۵۰.۹۶	۶,۹۳۱,۹۰۶	۳,۰۷۹,۴۷۹	۳۹۷,۷۶۳,۵۱۹	۱,۷۹۷,۶۵۶	۸۲۸,۶۶۳	۶۳۹,۶۵۳,۱۶۵	۱,۰۰۰	۱,۸۳۰,۰۰۰	هلدینگ صنایع پتروشیمی
۴۴,۹۹۴,۳۰۴	۱۰۱,۵۳۶	۷,۹۳۴	۴۸,۸۰۸,۳۹۷	۳,۸۱۴,۰۹۳	۵۰.۶۱	۱۸,۱۷۸,۰۹۷	۳۴۳,۴۳۱	۳,۹۸۵,۴۰۱	۳۰,۶۳۰,۳۰۰	۳,۵۷۰,۱۷۳	۴۷۷,۷۶۳,۳۶۴	۱,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	پتروشیمی فن آوران
۳۰,۸۵۶,۰۳۰	۳۹,۷۰۱	۳,۶۰۸	۳۳,۸۶۴,۰۱۱	۳,۰۰۷,۹۹۱	۴۳.۰۱	۱۰,۰۹۰,۴۳۷	۳۴۹,۴۱۸	۱۴,۶۸۷,۶۱۰	۱۳,۷۷۳,۵۸۴	۱,۶۵۸,۵۷۳	۷۵۵,۱۱۸,۴۹۱	۱,۰۰۰	۱,۷۸۹,۹۱۳	پتروشیمی خراسان
۱۵,۸۶۶,۳۹۶	۱۳,۳۰۴	۱,۳۹۸	۱۷,۷۴۶,۳۳۷	۱,۸۷۸,۹۴۱	۱۶.۶۷	۸,۳۸۸,۵۳۳	۰	۰	۹,۴۵۷,۸۱۴	۱,۸۷۸,۹۴۱	۱,۳۴۴,۰۱۳,۳۳۳	۱,۰۰۰	۸,۰۶۴,۰۰۰	پتروشیمی اراک
۱۳,۷۸۴,۲۸۰	۱۵,۳۷۳	۱,۴۱۶	۱۵,۱۸۳,۰۰۸	۱,۳۹۸,۷۲۸	۴۹.۳۸	۴,۱۳۸,۴۳۳	۳۴,۸۲۴	۱,۵۱۸,۳۵۸	۱۱,۰۴۶,۵۷۶	۱,۳۷۳,۸۸۴	۹۸۶,۱۳۳,۸۶۸	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	نفت ایرانول
۱۶,۷۵۷,۲۱۳	۳۰,۶۶۱	۱,۵۸۵	۱۸,۱۴۹,۳۳۸	۱,۴۹۳,۱۲۶	۶۷.۵۷	۱۳,۴۵۱,۴۵۹	۱,۰۰۴	۸۱,۰۵۷	۵,۶۹۷,۸۷۹	۱,۳۹۱,۱۲۳	۸۷۸,۳۵۳,۵۹۰	۱,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	پتروشیمی غدیر
۱۷,۵۶۴,۵۳۰	۱۵,۶۸۹	۱,۱۰۱	۱۸,۸۹۰,۱۴۵	۱,۳۲۵,۶۱۵	۵۰.۱۷	۱۰,۷۹۳,۵۳۹	۱,۰۰۴	۷۹,۷۶۳	۸,۰۹۶,۶۱۶	۱,۳۳۴,۶۱۱	۱,۳۰۳,۹۵۷,۸۳۰	۱,۰۰۰	۳,۴۰۰,۰۰۰	نفت پاسارگاد
۱۳,۵۸۳,۳۳۹	۱۱,۵۶۴	۹۵۰	۱۴,۷۹۹,۹۸۸	۱,۳۱۵,۶۵۹	۵۰.۶۵	۷,۴۰۵,۳۳۵	۱,۰۰۵	۱۳۴,۸۷۵	۷,۳۹۳,۶۵۳	۱,۳۱۴,۶۵۴	۱,۳۷۹,۶۳۱,۵۸۳	۱,۰۰۰	۳,۵۳۶,۵۰۰	صنایع لاستیک کرمان
۳۱,۱۵۷,۰۳۴	۶۹,۷۷۵	۱,۸۹۵	۳۳,۰۳۶,۷۳۵	۸۶۹,۶۹۱	۱۵.۳۰	۳۱,۰۶۰,۴۰۳	(۹۶,۶۳۳)	(۵۱,۰۰۰,۰۰۰)	۹۶۶,۳۳۳	۹۶۶,۳۳۳	۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی نوری
۳۸,۹۹۰,۳۵۳	۳۶,۸۰۷	۷۳۹	۳۹,۸۰۱,۱۱۱	۸۱۰,۷۵۹	۱۸.۵۳	۱۰,۸۳۳,۹۶۰	۰	۷۴۱,۱۲۵,۶۱۰	۱۸,۹۶۸,۱۵۱	۸۱۰,۷۵۹	۳۷۰,۵۶۵,۸۰۵	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی خارک
۶۳۸,۶۶۶	۱۳,۵۳۵	۷,۴۵۸	۱,۴۳۳,۷۱۵	۷۸۵,۰۲۹	۰.۷۴	۵۰۴,۷۳۵	۸۱,۳۹۵	۸,۱۰۰,۰۰۰	۹۱۸,۹۹۰	۷۰۳,۷۵۳	۹۷,۱۶۵,۴۶۷	۱,۰۰۰	۱۴,۳۵۳,۰۰۰	مبین انرژی خلیج فارس
۶,۳۷۳,۲۸۷	۳,۵۹۳	۳۹۵	۶,۸۳۴,۹۳۰	۵۶۱,۶۳۳	۵۴.۰۶	۴,۱۸۰,۴۹۰	۰	۰	۳,۶۵۴,۴۳۰	۵۶۱,۶۳۳	۱,۹۰۳,۸۱۷,۴۱۸	۱,۰۰۰	۳,۵۳۰,۰۰۰	پتروشیمی آبادان
۳۰۶,۳۸۵	۳۸,۳۸۵	۱۷,۵۱۰	۷۹۹,۴۵۶	۴۹۳,۱۷۱	۰.۴۷	۴۱۰,۹۷۰	۸۶,۱۰۴	۳,۸۷۸,۳۵۹	۳۸۸,۴۸۶	۴۰۷,۰۶۷	۳۴,۳۸۶,۵۰۵	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی پردیس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای شده هر سهم (ریال)
پتروشیمی پارس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۲,۲۸۸	۱۲۶,۱۴۴	۰	۰	۰	۰.۰۵	۱۲۲,۲۸۸	۳۳۲,۰۰۵	۴۰,۷۶۳
ایران یاسا تایر و رابر	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۴۳۶,۹۴۰	۹۳,۶۹۴	۵۸۰,۳۳۴	۰	۰	۰	۱۶.۷۴	۹۳,۶۹۴	۹۵۵,۸۵۸	۹,۵۱۷
نیروکدر	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۸,۳۴۰,۹۷۷	۸۶,۸۵۸	۱,۶۷۷,۶۷۳	۰	۰	۰	۳۳.۰۹	۸۶,۸۵۸	۲,۸۳۰,۱۷۵	۲۲,۰۵۲
پتروشیمی زاگرس	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۴۲,۶۰۴	۲۸,۳۰۶	۵۵,۱۳۲	۰	۰	۰	۰.۰۵	۲۸,۳۰۶	۸۶,۴۱۷	۷۵,۶۳۲
پتروشیمی فارابی	۲,۶۳۰,۴۶۳	۱,۰۰۰	۲۶,۱۰۷,۵۵۵	۹,۳۶۸	۳۲,۰۸۶	۰	۰	۰	۰.۹۹	۹,۳۶۸	۱۰۰,۱۴۸	۲,۸۳۶
پالایش نفت اصفهان	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰	۸	۵۳	۰	۰	۰	۰.۰۰	۸	۲۳	۶,۷۴۶
ایران یاسا تایر و رابر (حق تقدم)	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۳۱۸,۴۷۰	۰	۰	۱۶.۷۴	۳۹۵,۴۳۰	۰	۷,۸۷۴
پتروشیمی آبادان (حق تقدم)	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۸۱,۱۴۶,۳۶۰	۰	۰	۵۲.۰۶	۱,۸۰۳,۳۷۰	۰	۱,۶۶۷
جمع			۷۰,۶۵۶,۶۶۴	۲۱۵,۷۰۲,۳۷۴	۱۰,۳۴۳,۹۵۶	۲۳۲,۷۹۰,۱۸۹	۸۰,۹۰۰,۶۳۰	۲۴۹,۴۹۳,۵۶۳		۲۴۸,۵۹۲,۹۴۳		

وضعیت برتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
نفت ستاره خلیج فارس	۲۵,۵۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۶۳۴,۷۵۰,۰۰۰	۱۳,۵۸۵,۱۳۶	۰	۰	۴۹.۰۰	۱۳,۵۸۵,۱۳۶	۳۰,۱۴۴	
پتروشیمی ایلام	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۷۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۷۴۳,۱۷۴	۰	۰	۱۷.۰۰	۳,۷۴۳,۱۷۴	۱,۰۰۸	
گروه صنعت سلولزی تأمین گستر نوین	۱,۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۰۰,۶۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱,۷۰۰,۶۰۰	۱,۰۰۰	
پتروشیمی مروارید	۴,۹۴۹,۳۱۱	۱,۰۰۰	۸۴۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۶۸۸,۱۰۰	۰	۰	۱۷.۰۰	۱,۶۸۸,۱۰۰	۳,۰۰۶	
پتروشیمی مرجان	۸,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۴۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۱۳,۴۳۵	۰	۰	۱۷.۰۰	۱,۵۱۳,۴۳۵	۱,۰۳۵	
پتروشیمی باختر	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۸۱,۸۳۵,۳۱۷	۶۸۷,۳۹۰	۰	۰	۴.۵۵	۶۸۷,۳۹۰	۱,۰۰۸	
پرسی ایران گاز	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۹۹۷,۳۳۳	۳۰۹,۷۱۶	۰	۰	۵۰.۰۰	۳۰۹,۷۱۶	۳,۰۹۷	
صنایع چوب و کاغذ ایران جوکا	۹۶۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۱۱,۴۵۰,۰۰۰	۱۹۳,۳۵۶	۰	۰	۵۳.۰۰	۱۹۳,۳۵۶	۳۷۸	
سرمایه گذاری توسعه صنایع لاستیک	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۱۱,۹۹۴,۴۴۰	۱۶۱,۳۱۵	۰	۰	۵۱.۳۰	۱۶۱,۳۱۵	۳۱۵	
مجمع صنایع لاستیک برد	۵۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸۴,۴۷۱,۹۵۶	۱۰۱,۷۶۸	۰	۰	۳۶.۱۷	۱۰۱,۷۶۸	۵۵۳	
پتروسینا	۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴,۹۵۸,۳۵۰	۶۷,۰۰۱	۰	۰	۹۹.۸۳	۶۷,۰۰۱	۳,۶۸۵	
پایانه ها ومخازن پتروشیمی	۳	۱۰,۰۰۰	۴۸	۶۳,۰۱۵	۰	۰	۱۶.۰۰	۶۳,۰۱۵	۱,۲۹۱,۹۷۹,۱۶۷	
صنایع پتروشیمی بین المللی قشمر(نفت نیک قشمر)	۳۰۶,۱۳۳	۱,۰۰۰	۳۳,۷۵۵,۳۰۰	۴۰,۰۶۰	۰	۰	۱۰.۷۰	۴۰,۰۶۰	۱,۲۳۳	
پالایش نفت آناهیتا	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳,۳۰۰,۸۰۰	۳۵,۳۵۲	۰	۰	۳۳.۳۰	۳۵,۳۵۲	۱,۰۶۳	
توسعه نفت و گاز آریا	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴,۹۹۹,۸۰۰	۱۶,۵۱۰	(۱۴,۹۹۹,۹۸۰)	(۱۶,۵۱۰)	۰.۰۰	۰	۰	
جمع			۲۱,۸۰۳,۶۱۸	(۱۶,۵۱۰)			۲۱,۷۸۷,۱۰۸			

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
پتروشیمی فن آوران	۲,۹۸۵,۴۰۱	۸۱,۷۰۴	۲۴۳,۹۳۱	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
هلدینگ صنایع پتروشیمی	۳۹۷,۷۶۳,۵۱۹	۱۰,۳۴۳	۳,۰۷۹,۴۷۹	۰
صنایع لاستیک کرمان	۱۳۴,۸۷۵	۸,۰۴۸	۱,۰۰۵	۰
نفت ایرانول	۱,۵۱۸,۳۵۸	۱۶,۳۶۳	۲۴,۸۴۴	۰
پتروشیمی مارون	۸۰,۴۰۰	۵۱,۸۴۰	۴,۱۶۸	۰
نفت پاسارگاد	۷۹,۷۶۳	۱۳,۵۸۷	۱,۰۰۴	۰
پتروشیمی خارک	۷۴۱,۱۳۵,۶۱۰	۰	۰	۰
پتروشیمی جم	۷۷۷,۲۰۸,۵۳۵	۲,۸۰۵	۲,۱۸۰,۹۶۱	۰
پتروشیمی خراسان	۱۴,۶۸۷,۶۱۰	۳۳,۷۸۹	۳۴۹,۴۱۸	۰
توسعه نفت و گاز آریا	۵,۰۰۰,۰۰۰	۳,۹۷۰	۰	۱۹,۸۵۰
پتروشیمی پردیس	۲,۸۷۸,۲۵۹	۳۳,۲۰۱	۸۶,۱۰۴	۰
مبین انرژی خلیج فارس	۸,۱۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۳۶	۸۱,۲۹۵	۰
پتروشیمی غدیر	۸۱,۰۵۷	۱۳,۳۸۶	۱,۰۰۴	۰
سرمایه گذاری صدر تأمین	۱,۵۹۴,۹۰۰,۰۰۰	۲,۶۸۸	۴,۳۸۷,۳۸۵	۰
ایران یاسا تایر و رابر	۵۰,۳۱۸,۴۷۰	۰	۰	۰
پتروشیمی آبادان	۱,۰۸۱,۱۴۶,۳۶۰	۰	۰	۰
جمع			۱۰,۳۴۰,۵۸۸	۱۹,۸۵۰

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
توسعه نفت و گاز آریا	۱۹,۹۹۹,۹۸۰	۱,۸۱۸	۳۶,۳۶۰	۱,۸۱۸	۳۶,۳۶۰	۰
پتروشیمی نوری	۵۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۹۴	۹۶,۶۲۳	۳۰,۹۴۵	۱,۵۷۸,۳۱۱	۱,۴۸۱,۵۷۹
جمع			۱۳۳,۹۸۳		۱,۶۱۴,۵۷۱	۱,۴۸۱,۵۷۹

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده											
نام شرکت		وضعیت پورتفوی						وضعیت سودآوری			
		سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
										1398/02/31	1399/02/31
			درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته								
			درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه								
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود											

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 9 ماهه منتهی به 1398/11/30

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/11/30

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳۶,۰۰۵,۰۳۶	۲,۷۸۰,۹۸۳	درآمد سود سهام متناسب با سودآوری شرکتهای تغییر خواهد کرد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۸۳۳,۲۱۲	۱,۵۷۲,۵۷۳	شرکت مطابق با سیاست های تدوین شده توسط سهامداران اقدام خواهد نمود.
سود سپرده بانکی	۳۶۵,۵۶۰	۱۷۸,۴۵۱	شرکت مطابق با سیاست های تدوین شده توسط سهامداران اقدام خواهد نمود.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۳۴,۶۹۸	۱۶,۰۹۹	شرکت مطابق با سیاست های تدوین شده توسط سهامداران اقدام خواهد نمود.
جمع	۳۷,۱۳۷,۴۹۶	۴,۵۴۸,۱۰۴	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت			
شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۷۰,۶۵۶,۶۶۴	۸۰,۹۰۰,۶۳۰	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۳۳,۷۶۹,۹۴۱	۳۱,۷۸۷,۱۰۸	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۱,۳۸۴,۴۵۰	۱,۵۰۳,۱۹۱	
جمع	۹۴,۷۱۱,۰۵۵	۱۰۴,۱۹۰,۹۱۹	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

در مطالب ارائه شده به مهم ترین برنامه های شرکت در خصوص اصلاح پرتفوی شامل: عرضه اولیه سهام در بازار سرمایه، ادغام، فروش سهام بورسی و غیربورسی، و خرید سهام بورسی و غیر بورسی توسط تاپیکو (و هلدینگ سلولوزی) پرداخته شد. خلاصه مطالب ارائه شده به شرح زیر است: • در سال ۹۹ پذیرش و عرضه سهام شرکتهای مجتمع صنایع لاستیک بزد (درج شده)، پتروشیمی مروارید (پذیرش شده)، چوب خزر کاسپین و محصولات کاغذی لطیف (از زیرمجموعه های هلدینگ سلولوزی) در دستور کار قرار دارد. • ادغام صورت گرفته مربوط به ادغام شرکت فیبر بابسلا در شرکت چوب خزر کاسپین می باشد که مقرر است شرکت چوب خزر کاسپین در سال ۹۹ در بازار

فراپورس پذیرش و عرضه شود. • تا کنون بالغ بر ۲۵,۵۶۴ میلیارد ریال سهام شرکت‌های بورسی و غیربورسی توسط تاپیکو و هلدینگ سلولزی واگذار شده است (شامل توسعه نفت و گاز آریا، پالایش نفت آناهیتا، پتروشیمی مرجان توسط تاپیکو و سهام تاپیکو، کارتن ایران و کاغذسازی کاوه توسط هلدینگ سلولزی) • در حال حاضر حدود ۲.۲۶ درصد از سهام تاپیکو در تملک هلدینگ سلولزی است که واگذاری (یا ترجیحاً معاوضه آن با سهام ارزشمند جایگزین) حداکثر تا پایان اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ در دستور کار قرار دارد. • سهام بورسی و غیربورسی خریداری شده توسط تاپیکو بالغ بر ۲۱,۹۰۰ میلیارد ریال عمدتاً شامل تاسیکو، وپترو، پتروشیمی تبریز و پتروشیمی جم بوده است. برنامه پیش روی شرکت در حوزه اصلاح پرتفوی بالانس نمودن ارزش سهام واگذار شده با ارزش سهام خریداری شده تا پایان سال مالی با اولویت خرید و اضافه نمودن سهام بنیادی و ارزشمند شرکت‌های زیرمجموعه و یا داخل گروه شستا با انکبا به منابع حاصل از واگذاری احتمالی سهام توسعه داده شده می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۱۱/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۵/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۶۳	۷۱	۷۱	۷۱
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۱۶,۹۱۹	۱۶,۷۲۸	۱۶,۷۲۸	۱۶,۷۲۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	افزایش هزینه های حقوق و دستمزد مطابق با افزایش نرخ سالانه اعلامی توسط وزارت کار خواهد بود همچنین سایر هزینه ها متناسب با نرخ تورم رشد خواهند کرد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱	افزایش هزینه های حقوق و دستمزد مطابق با افزایش نرخ سالانه اعلامی توسط وزارت کار خواهد بود همچنین سایر هزینه ها متناسب با نرخ تورم رشد خواهند کرد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
							بلند مدت	سررسید	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰	۲,۴۳۲,۵۶۱	۲,۲۸۵,۹۶۵	•	•	•	۲,۲۸۵,۹۶۵	•	۴۱۲,۸۸۲
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۲,۴۶۳,۱۱۲	۲,۳۱۸,۱۴۸	•	•	•	۲,۳۱۸,۱۴۸	•	۴۷۰,۱۳۲
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		•							•
جمع		۵,۸۹۵,۶۷۳	۴,۶۰۴,۱۱۳	•	•	•	۴,۶۰۴,۱۱۳	•	۸۸۳,۰۱۴
								انتقال به دارایی	•
								هزینه مالی دوره	۸۸۳,۰۱۴

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرکت مطابق با سیاست های تدوین شده توسط سهامداران اقدام خواهد نمود.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱	شرکت مطابق با سیاست های تدوین شده توسط سهامداران اقدام خواهد نمود.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
--------------------------------	---	--------------------------	--	--	--	--	-----------------------------------	--	--	---------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۱۱/۳۰
سود اوراق مشارکت ،سهام و سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۲۶۵,۵۶۰	۱۷۸,۴۵۱
سایر	۳۴,۶۹۸	۱۶,۰۹۹
جمع	۳۰۰,۲۵۸	۱۹۴,۵۵۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	اصلاح ساختار مالی در برخی از شرکتهای زیرمجموعه با انجام افزایش سرمایه مطالعه و بررسی ظرفیتهای استفاده از ابزارهای نوین تامین مالی در بازار سرمایه و سرمایه گذاری از محل منابع حاصله با هدف خلق ارزش افزوده. خروج از شرکتهای کم بازده و خارج از استراتژی و اصلاح پرتفوی واگذاری املاک و داراییهای غیر مولد شرکتهای گروه اجرای ادغام برخی شرکتهای گروه در راستای اصلاح پرتفوی و چابک سازی تهیه صورتهای مالی برخی از شرکتهای گروه بر اساس استانداردهای بین المللی گزارشگری مالی (IFRS)
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱	اصلاح ساختار مالی در برخی از شرکتهای زیرمجموعه با انجام افزایش سرمایه مطالعه و بررسی ظرفیتهای استفاده از ابزارهای نوین تامین مالی در بازار سرمایه و سرمایه گذاری از محل منابع حاصله با هدف خلق ارزش افزوده. خروج از شرکتهای کم بازده و خارج از استراتژی و اصلاح پرتفوی واگذاری املاک و داراییهای غیر مولد شرکتهای گروه اجرای ادغام برخی شرکتهای گروه در راستای اصلاح پرتفوی و چابک سازی تهیه صورتهای مالی برخی از شرکتهای گروه بر اساس استانداردهای بین المللی گزارشگری مالی (IFRS)

سایر توضیحات با اهمیت
عرضه سهام برخی از شرکتهای گروه در بازار سرمایه در راستای استمرار سیاست شفاف سازی گروه گسترش بازارهای فروش محصولات و تنوع بخشی شیوه های فروش کمک در تامین ارز مورد نیاز واردات شرکت ها در گروه کمک در صادرات محصولات و حفظ بازارهای صادراتی توسعه فعالیت های صادرات محور با رویکرد نفوذ در بازار و توسعه بازارهای خارجی سیاست گذاری و هماهنگی بین مجتمع های تولیدی در خصوص روش های فروش و حفظ سهم بازار در قالب کارگروه های تخصصی کمک در بهره برداری از روش های جدید حمل و نقل و معرفی پتانسیل های بالقوه و بالفعل کنترل و نظارت شاخص های عملکردی فروش از جمله نرخ، حاشیه سود فروش، نسبت ارزش خوراک به قیمت محصول
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»